
SOCIAL 'únweredad
~ Naoonal

cle údrdoba

Córdoba, 0 e!tal! !ll�

VISTO la sohotud formulada por la Secretaria de Publicamones del
Centro de Estudiantes de la Escuela de Traba/o Sooal mediante Expediente
60773/2012, con respecto al reintegro del gasto destinado a becas de apuntes
otorgados por la misma en el Pnmer Cuatnmestre del comente ano, y

Lo informado favorablemente por la Comisión de
Presupuesto, y

CONSIDERANDO que existen fondos sufioentes para hacer frente a
tal erogamón, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detallan a continuaoón

$5147,00 Pesos cinco mil ciento cuarenta y siete!; $4142,00 Pesos
cuatro mil ciento cuarenta y dos!; $2923,00 Pesos dos mil
novecientos veintitrés! y $1475  Pesos un cuatrocientos cuarenta y
siete! según Facturas C000100002268/2269/2270 y 2271 de fecha
27/12/12 de la Firma Moyano Nelson Emesto�

provenientes de la Cuenta Recursos Propios o Fondo Universitano de la
Escuela de Traba/o Seca!-
Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conommiento y efectos al
Arca Económico Finanoera de la Escuela de Traba/o Social Comuniquese y
Archivese.-

m Ogúao
ata

atece
RESOL!ICION ETS N':

toa'

A 4
051 l. tttte

Ee I deTr b loa I-umver d dN lo aldeoddob

A Va!peral*u ~ � C d duniver t C d ba CP5000!-Ag ntina
T*l P 54-035!-4334114/5 li t 213!


